
5

BNVJR

turi

BUPATI ACEH BESAR

PERATURAN BUPATI ACEH BESAR

NOMOR 16 TAHUN 2015

TENTANG

TATA CARA PENGALOKASIAN BAGIAN DARI HASIL PAJAK DAERAH DAN
RETRIBUSI DAERAH KEPADA GAMPONG DI KABUPATEN ACEH BESAR

TAHUN ANGGARAN 2015

BISMILLAHIRRAHMANIRRAHIM
DENGAN RAHMAT ALLAH YANG MAHA KUASA

BUPATI ACEH BESAR,

Menimbang |. a. bahwa berdasarkan Ketentuan Pasal 97 ayat (4)
Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentangPeraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun
2014 tentang Desa, ketentuan mengenai tata cara
pengalokasian bagian dari hasil pajak daerah dan
retribusi daerah kabupaten kepada desa diatur dengan
peraturan bupati:

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana
dimaksud dalam huruf a, perlu ditetapkan Peraturan
Bupati Aceh Besar tentang Tata Cara Pengalokasian
Bagian Dari Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah
Kepada Gampong di Kabupaten Aceh Besar Tahun
Anggaran 2015.

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 7 (Drt) Tahun 1956 tentang
Pembentukan Daerah Otonom Kabupaten-KabupatenDalam Lingkungan Wilayah Propinsi Sumatera Utara
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1956
Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 1092):

2. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang
Penyelenggara Negara yang Bersih dan Bebas dari
Korupsi, Kolusi dan Nepotisme (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 75, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3851),

3. Undang-Undang Nomor 44 Tahun 1999 tentang
Penyelenggaraan Keistimewaan Provinsi Daerah Istimewa
Aceh (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999
Nomor 172, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 3893):

4. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 4286):

5. Undang-Undang xv



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

-2-
Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang
Perbendaharaan Negara ( Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4400):
Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2006 tentang
Pemerintahan Aceh (Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 62 Tahun 2006 dan Tambahan
Lembaran Negara Nomor 4633):
Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang
Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggung jawab Keuangan
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2004 Nomor 66, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 4355):
Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014
Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara RepublikIndonesia Nomor 5495):
Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentangPerubahan atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014
tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 58 Tahun 2015 dan
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
5679):
Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentangPeraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun
2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5539),
Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentangDana Desa Yang Bersumber dari Anggaran Pendapatandan Belanja Negara (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 168, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 5558):
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 113 Tahun 2014
tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 2093):
Peraturan Menteri Desa Nomor 5 Tahun 2015 tentang
Penetapan Prioritas Penggunaan Dana Desa Tahun 2015
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor
207):
Ganun Kabupaten Aceh Besar Nomor 6 Tahun 2008
tentang Penghapusan Kelurahan dan Pembentukan
Gampong dalam Kabupaten Aceh Besar (LembaranDaerah Kabupaten Aceh Besar Tahun 2008 Nomor 06),Ganun Kabupaten Aceh Besar Nomor 11 Tahun 2009
tentang Pemerintahan Gampong (Lembaran Daerah
Kabupaten Aceh Besar Tahun 2009 Nomor 11):

5.

6.

7.

8.

9.

-

Ta

Oanun Kabupaten Aceh Besar Nomor 3 Tahun 2014
tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja KabupatenTahun Anggaran 2015 (Lembaran Daerah KabupatenAceh Besar Tahun 2014 Nomor 11).

MEMUTUSKAN...



Menetapkan

-3-

MEMUTUSKAN
PERATURAN BUPATI ACEH BESAR TENTANG TATA CARA
PENGALOKASIAN BAGIAN DARI HASIL PAJAK DAERAH
DAN RETRIBUSI DAERAH KEPADA GAMPONG DI
KABUPATEN ACEH BESAR TAHUN ANGGARAN 2015

BABI
KETENTUAN UMUM

Pasal 1

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan:
1. Kabupaten Aceh Besar adalah bagian dari daerah Provinsi

Aceh sebagai suatu kesatuan masyarakat hukum yangdiberi kewenangan khusus untuk mengatur dan
mengurus sendiri urusan pemerintahan dan kepentingan
masyarakat setempat sesuai dengan peraturan
perundang-undangan dalam sistem dan prinsip NegaraKesatuan Republik Indonesia berdasarkan Undang-
Undang Dasar Republik Indonesia Tahun 1945, yang
dipimpin oleh seorang Bupati:

2. Gampong adalah kesatuan masyarakat hukum yangmemiliki batas wilayah yang berwenang untuk mengaturdan mengurus urusan pemerintahan, kepentingan
masyarakat setempat berdasarkan prakarsa masyarakat,hak asal usul, dan/atau hak tradisional yang diakui dan
dihormati dalam sistem pemerintahan Negara Kesatuan
Republik Indonesia:

3. Alokasi Dana Gampong yang selanjutnya disingkat denganADG adalah Pendapatan Gampong yang bersumber dari
Transfer Pemerintah Kabupaten yang terdiri dari Dana
Perimbangan serta Pajak dan Retribusi Daerah:

4. Pemerintah Gampong adalah Keuchik dibantu perangkat
Gampong sebagai unsur penyelenggara Pemerintahan
Gampong:

S5. Jumlah Gampong adalah jumlah gampong yang
ditetapkan oleh Menteri Dalam Negeri:

65. Anggaran Pendapatan dan Belanja Gampong yang
selanjutnya disingkat APBG adalah rencana keuangantahunan Pemerintahan Gampong.

BAB II
ALOKASI DANA GAMPONG

Pasal 2

Rincian Alokasi Dana Gampong untuk setiap Gampong yangbersumber dari Pajak Daerah dan Retribusi Daerah di
Kabupaten Aceh Besar Tahun Anggaran 2015 sebagaimanatercantum dalam Lampiran I yang merupakan bagian yangtidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

Pasal 3 Y
f



4

Pasal 3
Rincian Alokasi Dana Gampong untuk setiap Gampong yangbersumber dari Pajak Daerah dan Retribusi Daerah di
Kabupaten Aceh Besar Tahun Anggaran 2015 sebagaimanadimaksud dalam Pasal 2, dihitung dengan cara:
a. Pembagian Secara Merata, yaitu 60 Wo (enam puluh perseratus) dari total Alokasi Dana Gampong dibagikankepada seluruh gampong di Kabupaten Aceh Besar.
b. Pembagian Kepada Gampong Penghasil, yaitu 40 Y6

(empat puluh per seratus) dari total Alokasi Dana
Gampong dibagikan kepada Gampong Penghasil sesuai
dengan porsi penerimaan pajak dan retribusi daerah.

Pasal 4
Data jumlah dan gampong penghasil bersumber dari DinasPendapatan dan Pengelolaan Keuangan Daerah.

Pasal 5
(1) Penyaluran Alokasi Dana Gampong yang bersumber dariPajak Daerah dan Retribusi Daerah dilakukan melalui

pemindah bukuan dari Rekening Kas Umum Daerah ke
Rekening Kas Umum Gampong.

(2) Penyaluran Dana Gampong dilakukan secara bertahap:a.tahap I pada bulan April sebesar 40”o (empat puluhperseratus):
b. tahap II pada bulan Agustus sebesar 40”6 (empat puluhperseratus), dan
c. tahap III pada bulan Oktober sebesar 206 (dua puluhperseratus).

(3) Penyaluran Alokasi Dana Gampong yang bersumber dari
Pajak Daerah dan Retribusi Daerah tahap I dilakukansetelah Keuchik menyampaikan:
a. APBG paling lambat bulan Maret, dan
b. laporan realisasi penggunaan Dana Gampong semester

sebelumnva.
(4) Penyaluran Alokasi Dana Gampong yang bersumber dari

Pajak Daerah dan Ret:ibusi Daerah tahap II dilakukansetelah Keuchik menyampaikan laporan realisasi
pengunaan Alokasi Dana Gampong yang bersumber dari
Pajak Daerah dan Retribusi Daerah semester I.

(S)Rincian Alokasi Dana Gampong yang bersumber dari
Pajak Daerah dan Retribusi Daerah yang diterima
Gampong setiap tahun dianggarkan dalam APBG.

Pasal 6
Alokasi Dana Gampong yang bersumber dari Pajak Daerahdan Retribusi Daerah diprioritaskan untuk membiayaipembangunan dan pemberdayaan masyarakat yang meliputiPemenuhan Kebutuhan Dasar, Pembangunan Sarana danPrasarana gampong, Pengembangan Potensi Ekonomi Lokal,dan Pemanfaatan sumber daya alam dan lingkungan secara
berkelanjutan. YPasal 7 ....

f



5.
Pasal 7

Pengelolaan keuangan gampong dikelola sesuai dengan
ketentuan perundang-undangan dalam masa 1 (satu) tahun
anggaran terhitung mulai 1 Januari sampai dengan tanggal
31 Desember.

Pasal 8
(1) Setiap Pengeluaran belanja atas beban APBG harus

didukung dengan bukti yang lengkap dan sah.
(2) Bukti sebagaimana dimaksud pada ayat (1) harus

mendapat pengesahan oleh sekretaris gampong atas
kebenaran material yang timbul dari penggunaan bukti
dimaksud.

(3) Pengeluaran kas gampong yang mengakibatkan beban
APBG tidak dapat dilakukan sebelum rancangan ganun
tentang APBG ditetapkan menjadi ganun gampong.

(4) Bendahara gampong sebagai wajib pungut pajak
penghasilan (PPh) dan pajak lainnya, wajib menyetorkanseluruh penerimaan potongan dan pajak yang
dipungutnya ke rekening kas negara sesuai denganketentuan peraturan perundang-undangan.

Pa

Pasal 9
(1) Keuchik dengan dikoordinasikan oleh camat setempat

menyampaikan laporan realisasi penggunaan Alokasi
Dana Gampong yang bersumber dari pajak dan Retribusi
Daerah semester I dan semester II kepada Bupati.

(2) Penyampaian laporan realisasi penggunaan Alokasi Dana
Gampong yang bersumber dari pajak dan Retribusi
Daerah sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dilakukan
dengan ketentuan:
a. Semester I paling lambat minggu keempat bulan Juli
tahun anggaran berjalan:

b.Semester II paling lambat minggu keempat bulan
Januari tahun anggaran berikutnya.

K

an Pasal 10
(1) Bupati menunda penyaluran Alokasi Dana Gampong

yang bersumber dari Pajak Daerah dan Retribusi Daerah
dalam hal keuchik tidak menyampaikan APBG dan/atau
laporan realisasi penggunaan semester sebelumnya.

(2) Penundaan sebagaimana dimaksud pada ayat (1)dilakukan sampai dengan disampaikannya APBG
dan/atau laporan realisasi penggunaan semester
sebelumnya.

(3) Bupati mengurangi penyaluran Alokasi Dana Gampong
yang bersumber dari Pajak Daerah dan Retribusi Daerah
dalam hal di temukan penyimpangan pelaksanaan yang
mengakibatkan SILPA tidak wajar.

(4) SiLPA Alokasi Dana Gampong yang bersumber dari PajakDaerah dan Retribusi Daerah yang tidak wajar
sebagaimana dimaksud pada ayat (3), berupa sisa Dana
Gampong yang melebihi 3056 (tiga puluh per seratus) dariDana Gampong yang diterima Gampong.

BAB III



-6-

BAB III
KETENTUAN PENUTUP

Pasal 11
Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal
diundangkan.

Agar setiap orang mengetahui, memerintahkan
pengundangan Peraturan Bupati ini dengan
menempatkannya dalam Berita Daerah Kabupaten Aceh
Besar.

Ditetapkan di Kota Jantho
pada tanggal

19 Mei 2015MTA il Sya'ban 1436H

PATI ACEH.BESAR, f

ttSsya-M
Ih

Diundangkan di Kota Jantho
pada tanggal 1G Mei 2015 MPAmd sva'ban 1435 HK3 manPe .

is /SEKRETARIS DAERAH
“3

PPATEN YC
BESAR, (Oa se es

NG en rng'Ne P.SEN
MTTIMLIAMHMAD

BERITA DAERAH KABUPATEN ACEH BESAR TAHUN 2015 NOMOR 16



LAMPIRAN
PERATURAN BUPATI ACEH BESAR
NOMOR 16 TAHUN 2015
TENTANG
TATA CARA PENGALOKASIAN BAGIAN DARI
HASIL PAJAK DAERAH DAN RETRIBUSI DAERAH
KEPADA GAMPONG DI KABUPATEN ACEH BESAR
TAHUN ANGGARAN 2015

PENETAPAN ALOKASI DANA GAMPONG TAHUN ANGGARAN 2015 (PRD)

NO. | KECAMATAN KEMUKIMAN GAMPONG JUMLAN | JUMLAH DANA JUMLAH
MERATA PENGHASIL ADG

I 1 3 4 s 6 7 (546)

1 Lhoong Cot Jcumpa | Meunusah Krueng Kala 4.651.000 956.000 5.607.000

2 Jantang 4.651.000 956.000 5.607.000
3 Baroh Krueng Kata 4.651.000 956.000 5.607.000

4 Tunong Krueng Kala 4.651.000 956.000 5.607.000

,
S Seungko Mulat 4.651.000 956.000 5.607.000

6 Birek 4.651.000 956.000 5.607.000

1 Kareung 4.651.000 956.000 5.607.000

8 Paroy 4.651.000 956.000 5.607.000

Blang Mce 9 Teungoh Blang Mce 4.651.000 956.000 5.607.000

10 Lamkuta Blang Mee 4.651.000 926.000 5.607.000

11 Baroh Blang Mce 4.651.000 956.000 5.607.000

12 Umong Sribee 4.651.000 986.000 5.607.000

13 Teungoh Geunteut 4.651.000 956.000 5.607.000

14 Baroh Geunteut 4.651.000 956.000 5.607.000

Lhoong 18 Lamjuhang 4.651.000 956.000 5.607.000

16 Utamong 4.651.000 956.000 5.607.000

17 Gapuy 4.651.000 956.000 5.607.000

18 Lamsujen 4.651.000 986.000 5.607.000

19 “Mon Mata 4.681.000 1.219.000 5.870.000

20 Lamgeuriheu 4.681.009 956.000 8.607.000

21 Keutapang 4.651.000 956,000 5.607.000

22 Sanex 4.651.000 956.000 5.607.000

Glee Bruck 23 Cundien 4.651.000 956.000 5.607.000

24 Glee Bruek 4.651.000 956.000 5.607.000

25 Pasi
4.651.000 956.000 5.607.000

26 Pudeng 4.681.000 956.000 5.607.000

|

27 Cot 4.651.000 956.000 8.607.000

|

28 Meunasah Lhok 4.651.000 986.000 5.607.000
7 Lhoknga iLhoknya 29 Mon Ikeun 4.651.000 154.055.000 158.706.000

30 Weu Raya 4,651,000 24.268.000 28.919.000

31 Lam Kruet 4.681.000 154.123.000 158.774.000

32 Lampaya 4.651.000 24.268.000 28.919.000

Kuch 33 Nuw 4.681.000 24.268.000 28.919.000

Kai
34 Lampaboh 4.651.000 24.268.000 28.919.000

|

3S Lambaro Kuch 4.651.000 133.088.000 137.709.000

36 Lam Atcuk 4.651.000 24.268.000 28.919.000

37 Kueh
4.651.000 24.268.000 28.919.000

38 Tanjong 4.651.000 24.268.000 28.919.000



| 39 Aneuk Paya 4.651.000 24.268.000 28.919.000
|

40 Scuban Keutapang 4.651.000 14.268.000 28.919.000

41 Secubon Ayon 4.651.000 24.268.000 28.919.000

42 Lambaro Seubon 4.651.000 24.268.000 28.919.000

43 Naga Umbang 4.651.000 153.349.000 158.000.000

44 Lam Cock 4.651.000 24.268.000 28.919.000

Lamthom 4S Mocunasah Mesjid Lamlhom 4.651.000 24.268.000 28.919.0W)

46 Meunasah Mon Cut 4.651.010 24.268.000 28.919.000

47 Meunaysuh Manyang 4.651.000 24.268,000 28.919.000

48 Lamgirek 4.651.000 24.268.000 28.919.000

49 Mecunasah Baro 4.651.000 24.285.000 28.936.000

S0 Meunasah Beutong 4.651.000 24.268.000 28.919.000

S1 Meunasah Karieng 4.651.000 24.268.000 28.919.000

Lampuuk S2 Meunasah Balee 4.651.000 24,268,000 28.919.000

S3 Meunasah Lambaro 4.651.000 24.268.000 28.919.000

54 Mcunasah Mesjid Lampuuk 4.651.000 24.268,000 28.919.000

SS Meunasah Blang 4.651.000 24.268.000 28.919.000

$6 Mcunasah Cut 4.651.000 24.268.000 28.919.000
Indrapuri Rcukih S7 Rcukih Dayah 4.651.000 1.584.000 6.235.000

S8 Reukih Keupula 4.651.000 956.000 5.607.000

S9 Lam Hi Mesjid 4.651.000 956.000 5.607.000

60 Lam Ili Teungoh 4.651.000 956.000 5.607.000

61 Lam Ii Ganto 4.681.000 986.000 5.607.000

62 Meunara 4.681.000 956.000 5.607.000

63 Aneuk Glee 4.651.000 956.000 5.607.000

64 Krueng Lamkareung 4.651.000 1.466.000 6.117.000

6S Sinyeu 4.651.000 956.000 5.607.000

66 Scureumo 4.651.000 956.000 5.607.000

6? U Ice Kareung 4.651.000 956.000 5.607.000

K 68 Lambeutong NS. 4.681.000 986.100 5.601.000

,
69 Lampupok Baro 4.651.000 956.000 5.607.000

70 Lampupok Raya 4.651.000 956.000 5.607.000

71 Seulangai 4.651.000 956.000 5.607,000

72 Riting 4.651.000
|

956.000 5.607.000

23 Sibom Lhok 36510100 986.000 860000|

78 Sihom Cot 4.651.000 3.238.000 7.889.000:
18 Xeuot Baroh 680 986.000 5.607.000

76 Seuat Tunong 4.651.000 956.090 S.607.000|

17 Lampanah Ranjo 4.651.000 956.000 5.607.000

78 Lampanah Teungoh 4.651.000 956.000 5.607.000

79 Lampanah Dayah 4.651.000 j 956.000 5.607.000

20 Lampanah Baro 4.651.000 986.000 5.607.000

|

BI Lampanah Tunong 4.681.000
|

956.000 5.607.000
|

Emnpee Ara 82 Indrapari sesLouo 168000 6.333.000—

|

|

83 Lam Lubuk 4.651.000
|

956.000 5.607.000

84 Empcc Ara 4.681,000 956.000 5.607.000

85 Limo Blang 4.651.000 956.000 5.607.000

86 Limo Mesjid 4.651.000 956.000
|

5.607.000.

3

0



87 Limo Lamleuweung 4.651.000 956.000 2.607.000

88 Lheu 4.651.000 956.000 5.607.000

89 Meusale Lhok 4.651.000 956.000 5.607.000

90 Curch 4.651.000 956.000 5.607.000

91 Cot Kareung 4.651.000 956.000 3.607.000

92 Lamlucng 4.651.000 956.000 5.607.000

93 Mureu Ulee Titi 4.651.000 956.000 5.607.000

94 Mureu Bueng Ve 4.651.000 956.000 5.607.000

95 Murcu Baro 4.651.000 956.000 2.607.000

96 Murcu Lam Glumpang 4.651.000 956.000 5.607.000

97 Pasar Indrapuri 4.651.000 956.000 5.607.000

98 Manggra 4.651.000 956.000 5.607.000

Jruck 99 Grot Biang 4.651.000 956.000 5.607.000

100 Grot Manyang 4.651.000 956.000 5.607.000

101 Grot Baro 4.651.000 956.000 5.607.000

102 Jruck Bak Kreh 4.651.000 986.000 5.607.000

109 Jruk Batee 4.693.000 986.000 8.607.000

104 Mon Aleu 4.651.000 956.000 5.607.000

105 Lambunot 4.631.000 956.000 5.607.000

106 Ulee Le 4.651.000 956.000 5.607.000

10” Lamsiot 4.651.000 956.000 5.607.000

|
108 Lingam 4.681.000 956.000 2.607.000

4
(sevtimeum |

Scuhmeum 109 Pasar Seulimeum 4.651.000 1.514.000 6.165.000

110 Kecunalo 4.651.000) 956.000 5.607.000

III Lhieb 4.651.000 956.000 5.607.000

112 Alue Gintong 4.651.000 956.000 8.607.000

113 Seulimeum 4.651.000 956.000 5.607.000

114 Data Gaseu 4.681.000
|

1.378,00U 6.029.000

1IS Rabo 4.681.000
|

926.000 5.607.000

116 KP. Raya 4.651.000 i 956.000 5.607.000

II Lamjrucn 4.681.000 956.000 8.607.000

118 Buga 4.651.000 956.000 5.607.000

119 Jnwie 4.681.000 956.000 8.607.000

120 Alue Rindang 4.651.000 956.000 5.607.000

|

131 Iboh Tunong 4.681.000 556.000 £,607.000

(AL Ihah Tanjong 4.681.000 956.000 8.607.000
N

1123 Scuncubok 4.651.010 956.000 £.607.0U0

124 Meunasah Baro 4.651.000 956.000 S.GUT.U00

Lamkabeu 128 Meunasah Tunong 4.651.000 956.000 5.607.000

126 Batce Lhee 4.651.000 956.000 5.607.000

127 Mangeu 4.651.000 956.000 5.607.000

128 Banyu 4.651.000 956.000 5.607.000

129 Aron 4.651.000 956.000 5,607.000

Lamteuba 130 Lamteuba Dro 4.651.000 956.000 5.607.000

131 Pulo 4.651.000 956,000 5.607.000

132 Lampantee 4.651.000 956.000 5.607.000

133 Lambada 4.651.000 956.000 5.607.000

134 Blang Tingkem 4.651.000 1.092.000 5.743.000
|

Cc

f



138 Ateuk 4.651.000 956,000 5.607.000

136 Lam Apeung 4.651.000 956.000 5.607.000

137 Meurah 4.651.000 956.000 5.607.000

Lampanah 138 Lompanah 4.651.000 2.406.000 7.057.000

139 Ujong Mesjid LP 4.651.000 956.000 5.607.000

140 lijong Keupula 4.651.000 956.000 5.607.000

141 Leungah 4.651.000 2.406.000 7.057.000

142 Beureunut 4.651.000 956.000 5.607.000

Tanoh Abee 143 Meunasah Jeumpa 4.651.000 956.000 5.607.000
144 Pinta Khop 4.651.000 956.000 5.607.000

145 Bak Stui 4.651.000 956.000 8.607.000

146 Bak Aghu 4.651.000 956.000 5.607.000
|

147 Kayee Adang 4.651.000 956.000 5.607.000

| 148 Lumkuk 4.651.000 926.006 5.607.000

!
149 U jong Masjid TA 4.651.000 956.000 5.607.000

150 Lamcarak 4.651.000 986.000 5.607.000

ISI Capeng Dayah 4.651.000 956.000 5.607.000

152 Capcng Baroh 4.651.010 956.000 5.607.000

153 Lampisang Dayah 4.651.000 956.000 5.607.000

154 Lampisang Tunong A.651.000 956.00U £.607.00U

ISS Lumpisang Teungoh 4.651.000 986.000 5.607.000

Montasik Montusik 156 Mata Ie 4.651.000 956,000 5.607.000

1S? Kampong Baroh 4.651.000 956.000 5.607.000

158 Lampuseh Lhok 4.651.000 1.121.000 5.772.000

159 Lampaseh Krueng 4.651.000 956.000 5.607.000

160 Lumnya 4.651.000 956.000 5.607.000

lol Dasah Duboh 4.651.000 956.001) 8.607.000

|

162 Necu Lhok 4.651,000 956.000 £.607.000
|

163 Alue 4.681.000 956.00U s.607.090

164 Weu Krueng 4.651.000 956.000 8.607.000

168 Seubam Cot 4.651.000 956.000 5.607.000

166 Bak Dilip 4.651.000 956.000 5.607.000

167 Ulce Lhat 4.651.000 956.000 5.607.000

168 Lam Raya 4.651.000 956.000 5.607.000

169 Scubam Lhok 4.651.000 956.000 5.607.000

170 Seumet 4.651.000 956.009 5.607.000

171 Cot Seunong 4.651.000 956.000 5.607.000

Bukit Bare 172 Lamme Garot 4.651.000 956.000 5.607.000

173 Weubada 4.651.000 956.000 5.607.000

174 Meunasah Tutong 4.651.000 956.000 5.607.000

178 Empee Tanong 4.651.000 956.000 3.607.000

176 Bak Cirih 4.651.000 956.000 $.607,000

177 Warabo 4.651.000 956. W0 S.607.00U

178 Tb. Phui Mesjid 4.651.000 956.600 5.607.000

179 Tb. Phui Baro 4.651.000 956.000 5.607.000

180 Bira Cot 4.651.000 956.000 5.607.000

181 Birn Lhok
4.651.000 956.000 5.607.000

182 Bueng Tujoh 4.651.000 986.000 8.607.000
|

Cc

f



183 Pcurumping 4.651.000 956.000 3.607.000

184 Atong 4.651.000 956.000 3.607.000

185 Reudeup 4.651.000 956.000 5.607.000

Piyeung 186 Mion Ara 4.681.000 956.000 5.607.000

187 Cat Lhok 4.651.000 956.000 5.607.000

188 Cot Lampoh Soh 4.651.000 956.000 5.607.000

189 Bucng Raya 4.651.000 956.000 5.607.000

190 Piycung Lhang 4.651.000 956.000 S.6U7.0U0

191 Piycung Manee 4.651.000 956.000 5.607.000

192 Bucng Daroh 4.651.000 956.000 5.607.000

193 Piyeung Datu 4.651.000 956.000 5.607.000

194 Kkuwcu 4.651.000 956.000 5.607.000

Sukamakmur Sibreh 195 Reuhat Tuha 4.651.000 1.221.000 5.872.000

196 Wecu Siteh 4.651.000 956.000 5.607.000

197 Dilib Lamteungoh 4.681.000 956.000 5.607.000

198 Baet Lampuot 4.651.000 956.000 5.607.000

199 Dilib Bukti
4.651.000 956.000 5.607.000

200 Seumereung 4.651.000 956.000 5.607.000
201 Xihreh Kcumudee 4.651.000 1.076.000 2.727,000|

201 Knet Meusago 4.651.000 956.000 5.607.000

209 net Mesjid 4.651.000 ! 956.000 $.607.000

204 Lambaro Sibreh 4.651.000 958.000 5.609.000

Lamlheu 205 Lam Geu Baro 4.651.000 956.000 5.607.000

206 Lamgeu Tuha 4.651.000 956.000 5.607.000

207 Lampanah Ineu 4.651.000 956.000 5.607.000
208 Tampok Jeurat Raya 4.651.000 956.000 5.607.000

209 Yampok Blang 4.651.090 956.000 5.607.000

210 Lamteh Dayah 4.651.000 956.000 5.6U7,000

211 Lamiheu 4.651.000 956.000 5.607.000

Ancuk Batce 212 Lambarih Jr. Raya 4.651.000 956.000 5.607.000

213 Bukloh
4.651.000 956.000 5.607.000

214 Niron 4.651.000
' 956.000 5.607.000

218 Ancuk Galong Baro 4.651.000 1.497.000 6.148.000

M6 Aneuk Galong Titi 4.GSL.00U 1.517.900 6.168.000

217 Blang Cut 4.651.000
|

956.000 $.60”.000

218 Klicng Manyang 4.651.000 956.000 5.607.000

219 Ancuk Batee 4.651.000 956.000 5.607.000

220 Meunasah Tuha 4.651.000 956.000 5.607.000
221 Lampisang 4.651.000 956.000 5.607.000

222 Meunasah Bakthu 4.651.000 956.000 5.607.000

223 Lambarih Bak Mee 4.651.000 956.000 5.607.000

Sungai Limpah 224 Lattu Dayah Krueng 4.651.000 956.000 5.607.000

218 Luthu Lamweu 4.651.000 956.000 5.607.000

226 Pantee Rawa 4.651.000 946.000 5.607.000

227 Lambirah 4.651.000 956.000 5.607.000

228 Kayee Adang 4.651.000 956.000 5.607.000

229 Lamtanjong 4.651.000 956.000 8.607.000
Darul Imarah Lamreung 239 Lampeuncurut Ujong Blang 4.651.000 956.000 5.607.000

0Cc



231 Lampeuncurut Gp. 4.651.000 1.719.000 6.360.000

232 Lamreung 4.651.000 956.000 3.607.000

233 Lam Cot 4.631.000 956.000 5.607.000

234 Lamblang Trieng 4.651.000 956.000 5.607.000

238 Lumblang Manyang 4.651.000 956.000 5.607.000

236 Bayu 4.651.000 956.000 5.607.000

237 Lagang 4.651.000 956.000 5.607.000

238 Lamsiteh 4.651.000 956.000 5.607.000

239 Lam Kawee 4.651.000 956.000 5.607.000

240 Lhcu Blang 4.651.000 956.000 5.607.000

Ulee Susu 241 Payaroh 4.651.000 956.000 5.607.000

242 Lamsidnya 4.651.000 956.000 8.607.000

243 Kuta Karang 4.651,000 982.000 8.613.000

|

244 Lecugeu 4.651.000 989,000 5.620.000

245 Lampeuneuen 4.651.000 956.000 5.607.000

246 Lamtheun 4.651.000 956.000 5.607.000

247 Denong 4.651.000 956.000 5.607.000

Lam Ara 248 Tingkeum 4.651.009 956.000 5.607.000

249 Kandang 4.651.000 986.000 5.607.000

250 Lum Bheu 4.651.000 26.918.000 31.569.000

|

2581 Darov Kameu 4.651.000 87.131.000 61.782.000

Daroy / Jeumpet 252 Geundring 4.651.000 956.000 5.607.000

253 Garot 4.651.000 956.000 5.607.000

254 Pasheu Beutong 4.651.000 986.000 5.607.000

188 Lampasi Engking 4.651.000 956.000 5.607.000

i

256 Jeumpet Ajun 4.651.000 986.000 2.607.000

287 Gue Gajah 4.651.090 1.082.000 5.703.000

258 Leule 4.651.000 1.016.009 - 2.667.000

259 UIce Lucng 4.651.000 986.000 5.607.000

260 Punie 4.651.000 956.000 5.607.000

261 Ulee Tuy 4.651.000 656.000 5.607.000

Pcukan Bada Lam Papeu 262 Lam Badeuek 4.651.000 556.000 5.607.000

263 Lam Guron 4.681.000 : 686.000 607.000

264 Lambaro Nejid 4.681.000 556.000 5,607.00U.
268 Yam Pageu 4681000 | 466.000

|

£.607.U0U

Ham Teunsoh 2166 Gampong Baro 4.651.000 456.000
|

5.607.001

26? Lam Manyang 4.681.000 956.000 5.607.000

268 Lamteh 4.681.000 956.000 8.607.000

269 Lam Lumpu 468000 256.000 5.607.000

170 Lam Teungoh L6Lo0n Las.900 &01000

|

271 Lam Tutui 363000 956.000 2.607.000

2712 Meunasah Tuha 4.658.000 956.000 £.607.UU0

273 Lam Awee 4.651.000 956.000 8.607.000

274 Pulo Bunta 4.651.000 956.000 5.607.000

Gurah 275 Bcuraden 4.651.000 956.000 5.607.000

276 Lam Pisang 4.681.000 959.000 5.610.000

277 Keneue 4.651.000 356.000 5.607.000

28 Lim Isek 4.651.000 956.000 5.607.000

8

/



| 279 Lam Gcumok 4.651.000 956.000 5.607.000
280 Lam Rukam 4.651.000 959.009 5.610.000

281 Gurah 4.651.000 956.000 5.607.000

:

282 Rima Jeneue 4.651.000 956.000 5.607.000

283 Lam Geue 4.651.000 1.069.000 5.720.000

Lam Baruch 284 Lam Hasan 4.651.000 959.000 5.610.000

285 Paya Tieng 4.651.000 956.000 5.607.000

286 Ajuen 4.651.000 1.214.000 5.865.000

287 Rima Keneurum 4.651.000 1.823.000 6.474.000
9 (Mesjid Raya Krueng Raya 288 Meunasah Kulam 4.651.000 986.000 5.607.000

289 Beurandeh 4.651.000 2.406.000 7.057.000

290 Ic Seum 4.681.000 956.000 5.607.000

291 Meunasah Keudee 4.651.000 986.000 5.607.000
|

292 Lamreh 4.651.000 956.000 5.607.000

293 Meunasah Mon 4.651.000 2.406.000 7.057.000

294 Paya Kameng 4.651.000 1.135.000 5.786.000

295 Ruyung 4.651.000 956.000 2.607.000

|

Lamnga 296 Ludung 4.651.000 956.000 5.607.000
! 299 Gampong Baro 4.681.000 956.000 5.607.000

|
298 Durung 4.651.000 946.000 5.607.000

299 Ncuheun 4.651.000 972.000 8.623.000

300 Lamnga 4.681.000 986.000 5.607.000
10 Ingin Jaya Lamgacot 301 Meunasah Manyang 4.651.000 956.000 5.607.000

302 Bakoy 4.681.000 956.000 5.607.000

303 Meunasah Baro ISL 00 956.000 5.607.000

304 Meunasah Dayah 4681000
|

956.000 S.607.0UD

|

.
,

AGS Meunasah Tutong SSL UM
|

USG. MIO
|

S.6UT.000

|
306 Sirun

&cs1oo0 | 1.323.000 £.974.000

| IOT Pasi ALESLUUO 956.000 5.607.000

Lubuk 308 Dham Ceukok 4.651.000 956.000 5.607.000

309 Dham Pulo 4.681.000 956.000 5.607.000

310 Lubuk Sukon 4651000 956.000 8.607.000

po 3 Lubuk Gapuy IOS. 000
|

956.000 5.607.000

| 0 NI Pasi Lubok A68. 000 | 956.000 5.607.000
Ieani M3 Bucng Ceukok 4.651.090 986,000 2.607.000 |

314 Teubang Phui 4.651.000 956.000 5.607.000
315 Atcuk Anggok 4.651.000 956.000 5.607.000

M6 Ajec Rayeuk 4.651.000 |

956.000 5.607.000

317 Ajec Cut 4.651.000 956.000 5.607.000

NS Gani 4.651.000 962.000 5.613.000

,
MO Atuk Lueng le

3.651.001) 956.000 2.607.000

320 Cot Alue 4.651.000 956.000 5.607.000

31 Cot Suruy 4.651.000 956.000 5.607.000

322 Cot Bada 4.651.000 956.000 5.607.000
Pagar Air 313 Menasah Ajee PA 4.651.000 975.000 5.626.000

324 Mecunasah Krueng 4.651.000 956.000 5.607.000
328 Jurong Peujeura 4.651.000 956.000 5.607.000

! 326 Lubuk Batee 4.651.000 1.217.000
|

5.868.000



327 Bineh Blang 4.651.000 956.000 5.607.000

328 Pantee 4.651.000 956.000 5.607.000

329 Meunasah Kalut 4.651.000 956.000 5.607.000

330 Meunnsah Manyang 4.651.000 1.821.000 6.472.000

331 Meunnsah Manyet 4.651.000 964.000 5.615.000

332 Santan 4.651.000 956.000 5.607.000

333 Tanjong 4.651.000 956.000 5.607.000

334 Reuloh 4.651.000 964.000 5.615.000

Lamjampok 338 Paleuh Blang 4.651.000 956.000 5.607.000

336 (Cut Mentiwan 4.651.000 956.000 8.607.000

397 Lampreh Lj 4.651.000 998.000 5.649.000

338 Palcuh Pulo 4.681.000 956.000 5.607.000

339 Lam Cot 4,651,000 986.000 8.607.000

340 Lamsinyeu 4.681.000 986.000 5.607.000

341 Lam Ue 4.651.000 956.000 5.607.000

342 Cot Gud 4.651.000 958.000 5.609.000

343 Lamdaya 4.651.000 956.000 5.607.000

344 Lambada 468000 956.000 £.607.000

Lamicunguh 348 Lambaro 4.681.000 2.104.000 11.785.000

346 Ujung XII 4.651.000
|

956.000 5.607.000

347 Bada 4.651.000
|

986.000 5.607.000

348 Lamteungoh 4.651.000 956.000 2.607.000

349 Kayee Lee 4.651.000 956.000 5.607.000

380 Lamprch LT 4.651.000 988.000 5.639.000

11 (Kuta Baro Bung Gala 3SL Krueng Anoi 4.681.000 986.000 5.607.000

352 Lampuuk 4.681.000 956.000 5.607.000

383 Cut Beut 4.651.000 956.000 5.607.000

354 Bueng Bakjok 4.681.000 956.000 5.607.000

35SS Lam Neuheun 4.651.000 956.000 5.607.000

386 Scupeu 4.651.000 956.000 $.607.000

357 Cot Mancang 4.681.000 1.046.000 5.697.000

388 Lambaet 4.651.000 986.000 8.607.000

389 Cot Masam 4.681.000 956.000 5.607.000

360 Gue 4.681.000 986.000
|

$.607.000

Leupung 361 Lam Sabang 4.651.000 956.000 5.607.000

362 Lam Alue Raya 4.651.000 986.000 5.607.000

363 Lam Alue Cut 4.681.000 956.000 5.607.000

364 Leupung Mesjid 4.651.000 986.000 5.607.000

365 Cot Lamme 4.651.000 956.000 5.607.000

366 Leupung Ulee Alue 4.651.000 956.000 5.607.000

367 Lampoh Tarom 4.651.000 986.000 5.607.000

368 Lamtcube Geupula 4.651.000 986.100 5.607.000

369 Lamteube Mon Ara 4.651.000 956.000 5.607.000

Lamblang 370 Aron 4.651.000 956.000 5.607.000

371 Bak Buloh 4.651.000 956.000 5.607.000

372 Lam Seunong 4.681.000 956.000 5.607.000

393 Lum Raya 4.651.000 956.000 5.607.000

374 Lam Roh 4.681.000 956.000 5.607.000



378 Lambunot Tanoh 4.651.000 956.000 5.607.000

376 Tumpok Lampoh 4.651.000 956.000 5.607.000

997 Puuk 4.651.000 956.000 5.607.000

378 Lambunot Paya 4.651.000 986.000 5.607.000

Ateuk 379 Lampoh Keude 4.651.000 1.277.000 5.928.000

389 Lam Asan 4.651.000 962.000 5.613.000

381 Lambro Deyah 4.651.000 956.000 5.607.000

382 Lambro Bileu 4.651.000 959.000 5.610.000

383 Cot Peutano 4,651,000 956.000 3.607.000

384 Cot Cut 4.651.000 986.000 5.607.000

385 Mcunasah Baktrieng 4.651.000 956.000 5.607.000

|

386 Babah Jurong 4.651.000 956.000 5.607.000
| 387 Lam Glumpang 4.651.000 956.000 5.607.000

Lamrato 388 Rabeu 4.651.000 956.000 5.607.000

389 Cucum 4.651.000 956.000 5.607.000

390 Deyah 4.651.000 986.000 5.607.000

391 Lam Trieng 4.651.000 956.000 5.607.000

392 Beurangong 4.651.000 956.000 5.607.000

99) Cot Preh 4.631.000 956.000 5.607.000

394 Col Raya 4.651.000 956.000 5.607.000

395 Cot Yang 4.651.000 956.000 5.607.000|
396 Ujung Blang 4.651.000 956.000 5.607.000

397 Lamceu 4.651.000 956.000 8.607.000
12 (Darussalam Lambaro Angan 398 Angan 4.651.000 913.000 5.624.000

399 Lampeudaya 4.651.000 986.000 5.607.000

400 Lambada Peukan 4681000 956.000 8.607.000

401 Lumbiheu LA 4.651.000 986.000 5.607.000

402 Lambaro Sukun A68L0U0 986.400 8.600
403 Miruck Taman 4.651.000 956.000 5.607.000

404 Sulcue 4.651.000 956.000 5.607.000

408 Gampong Cot 4.651.000 $56.009 5.607.000

406 Gampong Biang 4.651.000 456.000 5.607.000

Tungkap 407 Lampuja 4.681.000 86.000 5.607.000

:

408 Tanjung Deah 4.651.000 956.000 5.607.000
'

409 Limpok 4.681.000 “6,000 5.607.000

410 Lampuuk 4.651.000 956.000 5.607.000

411 Lam Ujong 4.681.000 256.000 5.607.000
M2 Lampawee 4.651.000 256.000 5.607.000
413 Barabung 4.651.000 956.000 5.607.000

414 Lamtimpeveng 4.651.000 956.000 8.607.0000 SIS Tungkop 4.651.000 956.000 5.607.000
416 Tanjung Selamat 4.651.000 1.509.000 6.260.000

419 Lamkeunung 4.651.000 986.000 5.607.000
418 Lam Duro

4.651.000 356.000 5.607.000
Siem 419 Lamkiat

4.651.000 256.000 5.607.000
420 Lambiheu Siem

4.651.000 956.009 8.607.000
421 Lambitra 4.651.000 956.000 5.607.000
422 Licuc

4.651.000 956.000 5.607.000

f

Ta



423 Krueng Kalee 4.651.000 956.000 5.607.000

424 Lam Asan 4.651.000 956.000 5.607.000

428 Lamreh 4.651.000 956.000 5.607.000

1
426 Sicm 4.651.000 956.000 5.607.000

13 (Pulo Aceh Pulo Bicuh Utara 427 Rinon 4.651.000 956.000 5.607.000

428 Aluc Raya 4.651.000 956.000 5.607.000

429 Meulingge 4.653.000 956.000 5.607.000

430 Lapeng 4.651.000 956.000 5.607.000

Pulo Brcuh Selatan 431 Ulec Paya 4.651.000 956.000 5.607.000

431 Gugop 4.651.000 11.303.000 15.954.000

433 Scurapong 4.651.000 956.000 8.607.000

434 Blung Situngkoh 4.651.000 956.000 5.607.000

4358 Paloh 4.651.000 956.000 5.607.000

436 Lumpuvang 4.651.000 956.000 5.607.000

437 Lhoh 4.651.000 956.000 5.607.000

438 Teunom 4.651.000 956.000 5.607.000

Pulo Nasi 439 Lamteng 4.651.000 956.000 3.607.000

440 Pasi Janeng 4.651.000 956.000 8.607.000

441 Rabo 4.651.000 2.047.000 6.694.000

442 Aluc Reuyeueng 4.651.000 986,000 5.607.000

443 Dcudap 4.651.000 986.000 5.607.000

14 (Lembah Sculawah Gunung ISiram 444 Lamtamot 4.6S1.000 999.000 5.650.009

445 Lambaro Tunong 4.651.000 956,000 5.607.000

446 Lan Baroh 4.651.000 956.000 5.607.000

447 Lon Asan 4.651.000 956.000 5.607.000

!
443 Payu Keureleh 4.651.000 956.000 5.607.000

449 Panca 4.651.000 986.000 5.607.000

$50 Lamkubu 4.651.000 956.000 5.607.000

YS1 Panca Kubu 4.651.000 956.000 5.607.000

452 Desa Teuladan 4.651.000 956.000 5.607.000

Saree 453 Suka Damai 4.651.000 956.000 5.607.000

454 Sukamulia 4.651.000 956.000 5.607.000

YSS Saree Aceh 4.651.000 1.329.000 5.980.000

IS (Kota Jantho Ldantha 356 Tcurcubeh 4.651.000 956.000 5.607.000

457 Barueh 4.651.000 956.000 5.607.000

458 Jantho 4.681.000 956.000 5.607.000

459 Awek 4.651.000 956.000 5.607.000

460 Data Cut 4.651.000 956.000 5.607.000

461 Bueng 4.651.000 956.000 5.607.000

461 NYcu 4.651.000 956.000 5.607.000

463 Jalin 4.651.000 956.000 ! 5.607.000

464 Suka Tani 4.651.000 956.000 5.607.000

465 Cucum 4.681.000 956.000 5.607.000

466 Jantho Baru 4.651.000 956.000 5.607.000

467 Jantho Makmur 4.651.000 7.189.000 11.840.000

468 Bukit Meusara 4.651.000 956.000 5.607.000

16 |Kuta Cot Gtic Glee Yung 469 Lampakuk 4.651.000 965.000 2.616.000

470 Lampoh Raja 4.651.000 956.000 5.607.000

Ta



471 Lam Aling 4.651.000 956.000 5.607.000

472 Lam Leupung 4.651.000 1.121.000 5.772.000

493 Lamkleng 4.651.000 956.000 5.607.000

474 Ie Alang Lamkerecmeuh 4.651.000 956.000 5.607.000

475 Ic Alung Lamghui 4.651.000 956.000 5.607.000

476 Je Alang Mesjid 4.651.000 956.000 5.607.000

477 Ic Alang Dayah 4.651.000 956.000 5.607.000

478 Lamtui 4.651.000 956.000 5.607.000

479 Barih Lhok 4.651.000 956.000 5.607.000

480 Bung Simek 4.651.000 986.000 5.607.000

|

481 Banda Safa 4.651.000 956.000 5.607.000

| 482 Bithak 4.651.000 956.000 5.607.000

483 Lambeugak 4.651.000 956.000 5.607.000

484 Pakuk 4.651.000 986.000 5.607.000

485 Lamsie 4.651.000 956.000 5.607.000

486 Sigapang 4.651.000 956.000 8.607.000

487 Tutui 4.651.000 956.000 5.607.000

488 Pasar Lampakuk 4.651.000 956.000 3.607.000

|

489 “ahceng 4.681.000 956.000 5.607.000

|

490 Ieupung Bruek 4.651.000 936.000 8.607.000

491 Keumireu 4.651.000 956.000 5.607.000

492 Lam Leuot 4.651.000 956.000 5.607.000

493 Leupung Baleu 4.651.000 956.000 5.607.000

494 Bak Sukon 4.651.000 956.000 5.607.000

498 Cat Bayu 4.651.000
|

956.000 5.607.0W0

496 Glee Jai 4.651.000 956.000 8.607.000

497 Kereweng Blang 4651000 956.000 5.607.000

498 Kereweng Krueng 4.651.000 956.000 5.607.000

499 Siron Blang 4.651.000 956.000 5.607.000

500 Siron Krueng 4.651.000 956.000 5.607.000

17 Kuta Malaka Samahani SO! Lambaro Samahani 4.651.000 1.199.000 5.880.000

$S02 Lam Ara Cut 4.651.000 956.000 5.607.000

S03 Lum Ara Eungkit 4.681.000 956.000 4.607.000

SU4 Lam Ara Tunong 4.651.000
'

956.000 S.607U0U

S0OS I.eupung Riwat 4.651.000 956.000 5.607.000

506 Tumbo Baro 4.651.000 956.000 5.607.000

$07 Lcupung Cut 4.651.000 956.000 5.607.000

508 Lamsiteh Cot 4.651.000 962.000 5.613.000

£09 Reuleung Karing 1.681.000 | 986.000 5.607.000

|

S10 ILeubok Buni 4.651.000 956.000 5.607.000

SIT Leubok Batee 4.651.000 956.0UU 5.607.000

SI2 Bughu 4.651.000 956.000 5.607.000

S13 Teu Dayah 4.651.000 956.000 5.607.000

514 Leupung Rayeuk 4.651.000 956.000 5.607.000

SIS Reuleung Geulumpang 4.651.000 956.000 5.607.000

18 (Simpung Tiga Simpang Tiga S16 NXtcuk Lam Phang 4.651.000 956.000 5.607.000
|

|

SI? Atcuk Lampeuot 4.651.000 956.000 5.607.000

|

518 Atcuk Mon Panah 4.651.000 956.000 5.607.000

NN

-

/



519 Ateuk Lam Ura 4.651.000 956.000 5.607.000

520 Atcuk Cut 4.651.000 986.000 5.607.000

S21 Atcuk Blang Asan 4.651.000 956.000 5.607.000

522 Lumjamce Dayah 4.651.000 956.000 5.607.000

523 Lambatee 4.651.000 956.000 5.607.009

524 Nya 4.651.000 956.000 5.607.000

525 Batee Linteung 4.651.000 956.000 5.607.000

826 Krueng Mak 4.651.000 1.222.000 5.873.000

Lam Krak 527 Lam Bunot 4.651.000 956.000 5.607.000

528 Lanjamce Lamkrak 4.651.000 956.000 8.607.000

$19 Blang Mira 4.651.000 986.000 5.607.000

i

530 Blang Preh 4.651.000 956.000 5.607.000

$31 Bak Ulce Tutue 4.651.000 956.000 5.607.000

532 Lam Urid 4.651.000 956.000 5.607.000

$33 Tantuha 4.651.000 956.000 5.607.000

19 (Darul Kama! Biluy 534 Lhang 4.651.000 956.000 5.607.000

|

538 Biluy 4.651.000 1.399.000 6.050.000

|

$36 Lambatec 4.651.000 956.000 5.607.000

53? Lumkunyet 4.651.000 926.000 5.607.000

538 Lamtadok 4.651.000 956.000 5.607.000

539 Neusok 4.651.000 956.000 5.607.000

$40 Turam 4.651.000 986.000 5.607.000

S41 Teubaluy 4.681.000 986.000 5.607.000

542 Biang Kiree 4.681.000 956.000 5.607.000

S43 Manc Dayah 4.681.000
|

956.000 5.607.000

S44 Lamsod 8.681.000 956.000 1 5.607.000

S4S Lam Bleut 4.651.000 956.000 5.607.000

546 Empetring 4.651.000 956.000 5.607.000

547 Lambaro Biluy 4.651.000 956.000 5.607.000

20 |Baitussalam Silang Cndek 548 Candek 4.651.000 956.000 5.607.000

S49 Kajhu 4.651.000 972.000 $.623.000

550 Baet 4.651.000 1.459.000 6.110.000

SSL Blang Krueng 4.651.000 956.000 2.607.000

IKtieng SSI klieng Meuria 4.651.000 956.000 5.607.000
|

SS3 Lambada Lhok 4.651.000 956.000 5.607.000

554 Lampineung 4.651.000 956.000 5.607.000

SSS Lam Asan 4.651.000
|

956.000 5.607.000

$56 Labuy 4.651.000 956.000 5.607.000

SST Lam Ujong 4.681.000 956.000 5.607.000

SS8 Kheng Cot Aron AGSI.OUL
|

956.000 S6UT,00U

S59 Cot Pava 4.651.000 956.000 5.607.000

560 Miruck Lamreudeup 4.651.000 979.000 5.630.000

21 |Krucng Barona Jaya Ulee Karcng 561 Meunasah Papeun 4.651.000 1.214.000 5.865.000

$62 Meunasah Baktring 4.651.000 956.000 5.607.000

$63 Lung Ie 4.651.000 956.000 8.607.000

Pango 564 Lampermei 4.651.000 956.000 5.607.000

S6£ Gl Deyah 4.651.000 956.000 2.607.000

566 Miruk 4.651.000 956.000 5.607.000

Ta

Y
£



Lam Ujong 567 Lam Gapang 4.651.000 1.039.000 5.690.000

568 Meunasah Manyang 4.651.000 956.000 5.607.000

|

269 Mecunasah Baet 4.651.000 956,000 5.607.000

|

570 Meunasah Intan 4.651.000 956.000 $.607,000

S71 Rumpet 4.651.000 956.000 5.607.000

872 Gla Mcunasah Baro 4.651.000 956.000 5.607.000

22 ILcupung Leupung 873 Layeun 4.651.000 956.000 5.607.000

574 Pulot 4.651.000 956.000 5.607.000

575 Lam Senia 4.651.000 2.993.000 1.644.000

£76 Mcunasah Mesjid 4.651.000 956,000 5.607.000

5877 Meunasah Bak U 4.651.000 956.000 5.607.000

578 Dayah Mamplam 4.651.000 956.000 5.607.000

23 |Btang Bintang Sungai Makmur 579 Kayee Kunyet 4.651.000 956.000 5.607.000

580 Data Makmur 4.651.000 956.000 5.607.000

$81 Cot Hoho 4.651.000 956.000 5.607.000

582 Cut Nambak 4.681.000 986.000 2.607.000

|

583 Cot Meulangen 4.651.000 956.000 8.607.000

884 Cot Rumpun 4.651.000 956.000 5.607.000

$88 Cot Jambo 4.651.900 956.000 5.607.000

886 Bueng Pageu 4.651.000 1.879.000 6.430.000

£87 Cot Sayun 4.681.000 956.000 5.607.000

588 Cot Leuot 4.651.000 956.000 5.607.000

589 Cot Bagi 4.651.000 986.000 5.607.000

590 Kmpec Buta 4.651.000 986.000 5.607.000

S91 Cot Mancang 4.681.000 4.583.000 9.234.000

592 Teupin Batee 4.651.000 956.000 5.607.W0

Cot Saluran 593 Gampong Blang 4.651.001 6.654.000 11.308.000

594 Cot Karieng 4.651.000 956.000 5.607.000

$98 Cot Madhi 4.651.000 6.329.000 10.980.000

596 Cut Malem 4.651.000 1.072.000 5.723.000

K9 Bung Sidom 4.681.000 986.000 £.607.000

Menlasu S9K Meularo 4.651.000 956.000 8.607.000

599 Cot Puklat 4.651.000 956.000 2.607.000

600 Cot Geundreut 4.651.000 956.000 5.607.000

601 Cot Mon Raya 4.651.000 956.000 5.607.000

602 Lam Siem 4.651.000 956.000 5.607,000

603 Paya Ue 4.651.000 956.000 5.607.000

604 Lumme 4.651.000 956.000 5.607.000

JUMLAH SELURUHNYA 2.809
04.000

1.871.996.000 4.681.200.000

Catatan :

| Pembagian berdaxa: kas

Aa Merata 600
5 Penghasil Anta

UPATI ACEH BESAR t
MUKHLIS BASYAH


